
1 / 1 ページ

令和２年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和２年7月31日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道末納上野線道路舗装工事 西本町 ㈲中田建設 中田　和克 1,949,000 2,252,000 1,949,000 R2.12.11

2 〃 市道板橋高門線道路舗装工事 高門町 ㈱大和建設 藤原　由雄 1,559,000 1,802,000 1,559,000 R2.11.30

3 〃 市道藤根矢渕線道路舗装工事 口和町湯木 ㈱加島建設 加島　俊次 1,521,000 1,758,000 1,521,000 R2.11.30

4
環境建設部

　地籍用地課
一筆地調査・測量業務委託(総領
地区)

総領町
㈱エービスコンサル
タント

上田　悟 22,500,000 23,509,091 16,457,000 R3.3.31

5 〃
一筆地調査・測量業務委託(東城
地区)

東城町 ㈱ウジョウ 庄原支店 田邊 宣之 17,000,000 18,162,728 12,714,000 R3.3.31

6
環境建設部
　　　建設課

市道館町橋向線(中央橋)外橋梁
定期点検業務委託

東城町東城外
㈱荒谷建設コンサル
タント 庄原事務所

津川 明文 13,150,000 13,878,000 9,715,000 R3.3.31

7 〃
市道光森線(光森橋)外橋梁定期
点検業務委託

東城町塩原外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 13,380,000 13,656,000 9,560,000 R3.3.31

8 〃
市道下川西線(友末橋)外橋梁定
期点検業務委託

東城町久代外
クリーンコンサルタン
ト㈲

井上 昭治 7,200,000 7,604,000 R3.2.26

9 〃 市道南後迫線測量業務委託 上原町
㈱新東コンサルタン
ト 備北支店

岡田 保雄 4,300,000 4,642,000 R3.2.26

10 〃 市道高野線測量業務委託 東城町久代 ㈲タバタ技研 田畠 富夫 3,870,000 4,083,000 R3.2.26

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


